

LICITAÇÃO N.º 0122017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE PRODUTOS GRÁFICOS

MODALIDADE: Pregão Presencial



ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

	ALIGRAF SERVICOS GRAFICOS LTDA ME ** CPF/CNPJ : 10892469000136 ** VENCEU OS ITENS **				
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
906568	ATESTADO MÉDICO PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	30	11.00	330.00
906569	AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO APAC PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	30	11.00	330.00
906570	AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO APMC PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	30	11.00	330.00
906571	BANNER CONFECCIONADO EM LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL TAM 1,00X0,80M	UNID	20	100.00	2,000.00
906611	CADASTRO DOMICILIAR E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	280	21.50	6,020.00
906612	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	300	21.50	6,450.00
906572	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM M (4,5 X 1,8CM)	UNID	20	53.00	1,060.00
906573	CARIMBO AUTOMÁTICO TAM P (3,2X 1,7 CM)	UNID	20	43.00	860.00
906574	CARTÃO DA GESTANTE PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM4X4 CORES	UNID	500	0.55	275.00
906575	CARTÃO DE HIPERTENSO E DIABÉTICO PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM 1X1 CORES	UNID	2500	0.55	1,375.00
906576	CARTÃO DE MEDICAMENTOS DE CONTROLE ESPECIAL PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM 1X0 CORES	UNID	2500	0.55	1,375.00
906577	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINA) PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM 4X4 CORES	UNID	300	1.00	300.00
906578	CARTÃO ESPELHO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA (MENINO) PAPEL OFF-SET 180G TAM 20X30CM 4X4 CORES	UNID	300	1.00	300.00
906579	DISTRIBUIÇÃO HIPOCLORITO (ACS) PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	21.00	105.00
906580	ENVELOPE DE PRONTUÁRIO FAMILIAR TAM 52X33 ABERTO E 24X33 FECHADO COM ABA FICHA OURO 180G	UNID	2800	1.00	2,800.00
906581	EXAME CITOPATOLÓGICO - LÂMINA PARA ANÁLISE PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	8	20.00	160.00
906582	FAIXA ADESIVADA 4X1M	UNID	30	250.00	7,500.00
906583	FICHA CLÍNICA PSF SAÚDE BUCAL PAPEL OFF-SET 150G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	30	21.00	630.00
906584	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	21.00	1,050.00
906610	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO SISVAN PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	22.00	1,100.00

906615	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	150	21.50	3,225.00
906614	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	200	21.50	4,300.00
906585	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE, PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	3	21.00	63.00
906586	FICHA DE CONTROLE DE FREQUÊNCIA DE VISITA DO ACS PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	40	21.00	840.00
906587	FICHA DE EVOLUÇÃO PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	60	21.00	1,260.00
906616	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	280	21.50	6,020.00
906588	FICHA DE REFERÊNCIA SUS PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	80	21.00	1,680.00
906589	FICHA DE REGISTRO DE ATIVIDADES EDUCATIVA PARTICIPANTE TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	11.00	55.00
906590	FICHA DE VISITA DO AGENTE DE ENDEMIAS PAPEL OFF-SET 75G TAM 10X15CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	40	21.00	840.00
906591	FICHA INDIVIDUAL DA GESTANTE E PUERPERA PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	20.00	100.00
906592	FICHA INDIVIDUAL PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	80	21.00	1,680.00
906593	FOLDER TAM 20X30CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 230G	UNID	3000	0.75	2,250.00
906594	FOLHA DE PRODUÇÃO PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	50	24.00	1,200.00
906595	GUIA DE SEPULTAMENTO COM 3 VIAS (BRANCA, AMARELA E AZUL) OFF-SET 75G TAM 15X20CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	20.00	100.00
906596	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO / AUTORIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS DE DISPENSAÇÃO EXCEPCIONAL ESTRATÉGICOS - LME. PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	22.00	110.00
906597	MAPA DE CADASTRO SISVAN PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	22.00	110.00
906598	PANFLETOS 15X20CM 4X4 CORES PAPEL COUCHE 150G COM 100 FOLHAS	BLOCO	4500	0.59	2,655.00
906599	PATOLOGIA CLÍNICA PAPEL OFF-SET 75G TAM 10X15CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	80	20.00	1,600.00
906600	PORTFÓLIO TAM 44X32CM ABERTO 4X0 CORES PAPEL DUPLEX 300G COM BOLSO INTERNO LAMINADO	UNID	300	2.00	600.00
906601	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE (PNCD) - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	15	24.00	360.00
906602	RECEITUÁRIO MÉDICO PAPEL OFF-SET 75G TAM 15X21CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	350	11.00	3,850.00
906603	RECEITUÁRIO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" - AZUL PAPEL OFF-SET 75G TAM 7X14CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	400	5.50	2,200.00
906604	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	30	22.00	660.00
906605	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	25	22.00	550.00
906606	REQUISIÇÃO DO EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO DO ÚTERO) PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	25	22.00	550.00
906608	TERMO DE APREENSÃO DE PRODUTOS BLOCO NUMERADO COM 3 VIAS (BRANCA, VERDE, AMARELA) PAPEL 75G 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	2	32.00	64.00
906607	TERMO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA BLOCO NUMERADO COM 3 VIAS (BRANCA, VERDE, AMARELA) PAPEL 75G 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	5	32.00	160.00
906609	TESTE DO PEZINHO PAPEL OFF-SET 75G TAM 20X30CM 1X0 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	2	23.00	46.00
906613	VISITA DOMICILIAR E-SUS PAPEL 75G TAM 20X30CM 1X1 CORES COM 100 FOLHAS	BLOCO	300	21.50	6,450.00
	TOTAL DO FORNECEDOR ALIGRAF SERVICOS GRAFICOS LTDA ME				77,928.00

Valor Total da Contratação R\$ 77.928,00 (Setenta e Sete Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais).

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da **Ata de Registro de Preços**.

Timbaúba dos Batistas/RN, 14 de março de 2017.



CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
Prefeito Municipal